Pieguski

SKEADNIKI

masto

cukier

jajko

maka pszenna
sél

czekolada gorzka
orzechy wioskie

Soda oczyszczona Prymat

Doradca

smaku
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1 kost

1 szkl

1 szt

2,5 szkl

0,5 tyzeczki ptaskiej
150 gr

1 drobno siekane

0,5 tyzeczki
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Masto utrze¢ z cukrem doda¢ jajko, make, sode, sél i doktadnie wymieszac. Dodac¢ czekolade

pokrojong w drobna kosteczke i orzechy wymiesza¢. Z ciasta formowac kulki wielkosci orzecha
wtoskiego i uktadac na blasze wytozonej papierem do pieczenia, zachowujac dos¢ duze odlegtosci
poniewaz ciasteczka sie rozptyna. Piec w 160 st 10-15 min.



